徳島文理大学 薬友会

2012 年度関東支部会開催のご案内

拝啓

梅雨の候 皆様、元気にご活躍のことと思います。

  さて、2012 年度の徳島文理大学薬友会 関東支部会を開催したくご案内申し上げます。

関東在住の皆様と旧交を温め、情報交換ができればと考えます。

今回も本部から赤木教授（薬理学）に隣席賜ります。

同期や先輩・後輩の皆様にもお声掛け頂けると幸いです。もちろん、ご家族連れも大歓迎です。

万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2012 年 8 月 26 日（日）

11:30 集合、12:00 開始

場所 新宿プリンスホテル トリアノン（B1F）

    新宿区歌舞伎町 1-30-1

     西武新宿駅 2F直通 JR 新宿駅徒歩 5分

http://www.princehotels.co.jp/shinjuku/

    tel. 03-3205-1111

参加費    6,000 円 （4 歳以上 4,000 円）

在学生   1,000 円

支部会費  1,000 円 （学生は不要）

（当日受付にて申し受けます）

幹事   三上 和昭 （17 期生）

第一三共（株） 製品情報センター

Tel：03-6225-1759

e-mail：mikami.kazuaki.fr@daiichisankyo.co.jp

mobile：080-4098-0727

mobile mail：twin-harehare727@i.softbank.jp

 ※誠に恐れ入りますが、7月31日までに上記メールアドレス宛に、以下の内容をお知らせください。

1）出欠

2）お名前（ふりがな、旧姓）

3）卒年、校名（徳島・香川） 在校生；校名、学部・学科、学年

4）参加人数（大人： 名、小人： 名）

5）連絡先（e-mail もしくは携帯アドレス、今後の連絡もありますので、可能な限りお知らせください）